
Uchwała Nr XII/87/2004
Rady Miasta Radziejów

z dnia 16 kwietnia 2004 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Radziejów

          
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591; ze zm.) oraz art. 122 i art. 124 ust. 1 pkt 3
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku  Nr 15 poz.
1014; ze zm.) 

uchwala się co następuje:
§ 1

1. W  uchwale  Nr  XI/81/2004  Rady  Miasta  Radziejów  z  dnia  3  lutego  2004  roku
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2004 rok zamienionej:

- zarządzeniem Nr 78/2004 Burmistrza Miasta z dnia 25 marca 2004 roku,
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 ust 1 kwotę                                                                                      7.798.319 zł
    zastępuje się kwotą                                                                                    7.821.026 zł
    w tym;
  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji
  rządowej zleconych ustawami kwotę                                                             666.309 zł
  zastępuje się kwotą                                                                                         670.344 zł

              szczegółowo zmiany do planu dochodów zawiera załącznik Nr 1
            2) w § 2 ust. 1 kwotę                                                                                     7.689.869 zł
                zastępuje się kwotą                                                                                    7.971.026 zł
                w tym;
            a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
                rządowej zleconych ustawami kwotę                                                           666.309 zł
                zastępuje się kwotą                                                                                       670.344 zł
            b) wydatki majątkowe w kwocie                                                                      281.760 zł
                zastępuje się kwotą                                                                                       485.995 zł
            c) wydatki bieżące kwotę                                                                              7.408.109 zł
                zastępuje się kwotą                                                                                    7.485.031 zł

      2. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie                                                             150.000 zł
           który zostanie pokryty kredytem bankowym.
            

3. Zmiany w planie  wydatków wymienionych w  ust.  1   pkt   2  szczegółowo ujmują
załączniki Nr  2, 3 i 5 do uchwały.

§ 2
Ustala się plan przychodów i rozchodów w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem

Nr 4 do uchwały.

§ 3
Dokonuje  się  zmian w  wieloletnich  limitach  na  wydatki  inwestycyjne  zgodnie

z załącznikiem nr 6 do uchwały.



§ 4
Ustala  się  planowane  kwoty  zobowiązań  na  2004  rok  i  lata  następne  zgodnie

z załącznikiem  nr 7 i 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5
      Dokonuje  się  zmiany  planu  gminnego  funduszu  ochrony  środowiska  zgodnie
z załącznikiem Nr 9 do uchwały.

§ 6
Dokonuje się zmiany planu przychodów i rozchodów środków specjalnych jednostek

budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 8
      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Miasta.



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XII/87/2004 
Rady Miasta Radziejów
z dnia 16 kwietnia 2004 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dział Rozdział § Treść Zwiększe-
nie

Zmniejsze
-nie

Plan po 
zmianach

758 Różne rozliczenia 18.672 2.843.808
75801 Część oświatowa subwencji

ogólnej dla gmin
18.672 2.630.636

2920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa

18.672 2.630.636

852 Pomoc społeczna 4.035 591.035
85212 Świadczenia rodzinne oraz

składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4.035 4.035

6310 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom
ustawami

4.035 4.035

Ogółem 22.707



Załącznik Nr 2
do uchwały  Nr XII/87/2004 
Rady Miasta Radziejów
z dnia 16 kwietnia  2004 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział § Treść Zwiększe-
nie

Zmniejsze-
nie

Plan po 
zmianach

750 Administracja publiczna 188.000 1.437.617
75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
188.000 1.322.657

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

188.000 188.000

801 Oświata i wychowanie 49.072 5.400 3.828.151
80101 Szkoły podstawowe 43.672 1.888.978

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 51.197
4270 Zakup usług remontowych 15.000 38.572
4300 Zakup usług pozostałych 1.472 19.013
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
12.200 12.200

80104 Przedszkola 5.400 5.400 742.815
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.400 13.587
4280 Zakup usług zdrowotnych 600 1.000
4300 Zakup usług pozostałych 4.000 7.700
4410 Podróże służbowe krajowe 400 700
4430 Różne opłaty i składki 400 700

852 Pomoc społeczna 5.035 1.140.855
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5.035 4.035

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 1.000
6060 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
4.035 4.035

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

48.700 4.250 551.509

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 42.450 249.509
4270 Zakup usług remontowych 42.450 113.509

90095 Pozostała działalność 6.250 4.250 13.250
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu

na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między j.s.t.

4.250 4.250

4300 Zakup usług pozostałych 2.000 4.250 6.000
Ogółem 290.807 9.650



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XII/87/2004
Rady Miasta  Radziejów
z dnia  16 kwietnia 2004 roku 

Plan finansowy zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie na 2004 rok

Treść Dział Rozdział § Dochody Wydatki
Administracja publiczna 750 58.200 58.200
Urzędy wojewódzkie 75011 58.200 58.200
Dotacja  celowa otrzymana z budżetu  państwa
na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych gminie ustawami

2010 58.200

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 45.400
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3.788
Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 7.812
Składki na Fundusz Pracy 4120 1.200
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

751 1.050 1.050

Urzędy naczelnych org. władzy państw. 75101 1.050 1.050
Dotacja  celowa otrzymana z budżetu  państwa
na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych gminie ustawami

2010 1 050

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 152
Składki na Fundusz Pracy 4120 21
Zakup usług pozostałych 4300 877
Pomoc społeczna 852 590.035 590.035
Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

85212 4.035 4.035

Dotacje  celowe otrzymane z budżetu  państwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych gminom ustawami

6310 4.035

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6060 4.035

Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne
opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre
świadczenia z pomocy społecznej

85213 16.600 16.600

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu  państwa
na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych gminie ustawami

2010 16.600

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 16.600
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenie społeczne

85214 447.900 447.900



Dotacja  celowa otrzymana z budżetu  państwa
na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych gminie ustawami

2010 447.900

Świadczenia społeczne 3110 382.400
Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 65.500
Zasiłki  rodzinne,  pielęgnacyjne   i
wychowawcze

85216 22.700 22.700

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu  państwa
na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych gminie ustawami

2010 22.700

Świadczenia społeczne 3110 22.700
Ośrodki pomocy społecznej 85219 98.800 98.800
Dotacja  celowa otrzymana z budżetu  państwa
na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych gminie ustawami

2010 98.800

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 74.100
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 6.241
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 13.729
Składki na Fundusz Pracy 4120 1.970
Odpis na ZFŚS 4440 2.760
Gospodarka  komunalna  i  ochrona
środowiska

900 21.059 21.059

Oświetlenie ulic, placów  i dróg 90015 21.059 21.059
Dotacja  celowa otrzymana z budżetu  państwa
na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych gminie ustawami

2010 21.059

Zakup energii 4260 13.508
Zakup usług remontowych 4270 7.551

Ogółem 670.344 670.344

Dochody związane z realizacją zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego w § 2350

Dział 750                    rozdział 75011                         14.000 zł 

            



        Załącznik Nr 4
          do uchwały Nr XII/87/2004
          Rady Miasta Radziejów
          z dnia  16 kwietnia  2004 roku

Przychody i rozchody budżetu 
Miasta Radziejów na 2003 rok

Lp. § Przychody Kwota
1. 911 Sprzedaż obligacji skarbowych na rynku krajowym 0
2. 931 Sprzedaż papierów wartościowych emitowanych przez  jst 0
3. 941 0

942} Przychody z prywatyzacji majątku gminy 0
944 0

4. 951 Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
samorządu

0

5. 952 Planowane do zaciągnięcia kredyty długoterminowe 150.000
6. 952 Planowane do zaciągnięcia  pożyczki długoterminowe 0
7. 955 Wolne środki z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek    91.858
8. 957 Nadwyżka budżetowa z ubiegłych lat 0

Razem przychody 241.858

Lp. § Rozchody Kwota
1. 971 Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku

krajowym
0

2. 982 Wykup innych papierów wartościowych 0
3. 991 Pożyczki udzielone przez samorząd innym podmiotom 0
4. 992 Spłaty kredytów długoterminowych           0
5. 992 Spłaty pożyczek długoterminowych 108.450
6. 994 Lokaty 0

Razem rozchody 108.450

Informacje uzupełniające :

I. Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego:
1) kredytem (pożyczką) długoterminowym  150.000 zł
2) pożyczką długoterminową 0 zł
3) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych 0 zł
4) wolnymi środkami z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek 0 zł
5) przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych 0 zł
6) przychodami z prywatyzacji majątku 0 zł

II. Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu bieżącego roku (różnica dochodów nad
wydatkami) 
1) spłaty kredytów i pożyczek w przyszłych latach  0 zł
2) wykup papierów wartościowych w przyszłych latach 0 zł

 



                                                                                                                       Załącznik Nr  5
                                                                                                                  do uchwały Nr XII/87/2004

           Rady  Miasta w Radziejowie 
                                                                                                           z dnia 16 kwietnia  2004 roku

          
PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2004 ROK

L
p

Klasyfikacja Wyszczególnienie

dział roz-
dział § inwestor nazwa

inwestycji

Wartość
kosztory-

sowa

Termin (rok) Wydatki

rozpo
częcia

zakoń
czenia

Wykonanie
w latach

ubiegłych

Planowane
nakłady   w

2004r.

plan  na 
2004 r.

Zaangażo-
wanie (wy-

datki do po-
niesienia po
roku plano-

wanym)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 700 70005 6060 Przedsiębior

stwo
„DORADON”
Opalenica 

Zakup
kotłowni
olejowej

ul.Działko
wa

201.300 I/2001 XII/2008 75.480 25.160 Ogółem 
25.160
w tym: 
a 25.160
b ................
c ................

100.660

2 750 75023 6060 przetarg Zakup
zespołów

komputero
wych

10.000 VI/2004 VII/2004 0 10.000 Ogółem 
10.000
w tym: 
a 10.000
b ................
c ................

0



3 750 75023 6050 przetarg Termo-
moderni-
zacja bu-

dynku przy
ul.Ko-

ściuszki
20/22

199.816 XI/2003 VII/2004 11.816 188.000 Ogółem 
188.000
w tym: 
a 38.000
b ................
c 150.000

0

4. 801 80101 6060 Przedsiębior
stwo

„DORADON”
Opalenica

Zakup
kotłowni
olejowej

ul.
Szkolna 

252.540 I/2001 XII/2004 94.702 31.600 Ogółem 
31.600
w tym: 
a 31.600
b ................
c ................

126.238

5. 801 80101 6050 przetarg Budowa
kotłowni
miałowej
przy ul.
Szkolnej

250.000 IV/2004 X/2005 0 12.200 Ogółem 
12.200
w tym: 
a 12.200
b ................
c ................

237.800

6. 852 85212 6060 Zakup
komputera

wraz z
oprogram
owaniem

4.035 IV/2004 IV/2004 0 4.035 Ogółem 
4.035
w tym: 
a ……….
b 4.035
c ................

0

7. 900 90001 6050 „B-Act”
Sp.z o.o.

Bydgoszcz,
„BUDIMEX”

Oddział
Olsztyn

Kanaliza-
cja sani-

tarna

435.000 I/2002 XII/2004 30.539 51.000 Ogółem 
51.000
w tym: 
a 15.000
b ...c …
d. 36.000

353.461



8. 900 90003 6060 Agencja
Inwesty-

cyjna
„ESTRO”
Sp. z o.o.
Warszawa

Oczyszcza
lnia

ścieków

300.000 I/2004 XII/2005 200.000 Ogółem 
200.000
w tym: 
a 200.000
b ...c …
d. 

100.000

9. 900 90003 6060 Dostawca
wyłoniony w

przetargu

Zakup
sprzętu do
selektywn
ej zbiórki
odpadów

30.000 IX/2004 IX/2004 30.000 Ogółem 
30.000
w tym: 
a 
b ...c …
d. 30.000

0

OGÓŁEM

1.682.691 212.537 551.995 Ogółem 
551.995
w tym: 
a  331.960
b     4.035
c  150.000 
d.   66.000

918.159

    Podpis Skarbnika                                                                                                                                                   Podpis Przewodniczącego Rady

        Legenda:
    a środki własne
    b dotacje
    c pożyczki i kredyty
    d. GFOŚ



Załącznik  Nr 6
do uchwały Nr XII/87/2004 
Rady Miasta   Radziejów
z dnia 16 kwietnia 2004 roku
 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Lp. Program, jego cel 
i  zadania
(zadania

inwestycyjne)

Jedn.organ.
realizująca

program lub
koordynująca

jego wykonanie

    Okres
realizacji
programu

Łączne 
nakłady

finansowe

Nakłady
poniesione
wydatków
minionych

latach

Wysokość
wydatków w
planowanym

roku
budżetowym

Wysokość
wydatków w
roku 2005

Wysokość 
wydatków w

roku
2006

Wysokość
nakładów w
2007 roku
i następne 

1, Kotłownia olejowa
dla osiedla przy ul.
Działkowej

Urząd Miasta 2001 - 8 201.300 75.480 25.160 25.160 25.160 50.340

2. Kotłownia olejowa
dla szkoły
podstawowej

Urząd Miasta 2001 - 8 252.540 94.702 31.600 31.600 31.600 63.038

3. Budowa kanalizacji
sanitarnej

Urząd Miasta
wspólnie ze
„Związkiem
Gmin Jeziora
Gopło”

2002-2004 435.000 29.873 51.000 354.127

4. Budowa kotłowni
miałowej dla szkoły
podstawowej

Urząd Miasta 2004-2005 250.000 0 12.200 237.800

Ogółem 1.138.840 200.055 119.960 648.687 56.760 113.378

                                                                                                                                                                  



         Załącznik Nr 7
                                                                                                                                                                  do uchwały Nr XII/87/2004
                                                                                                                                                                  Rady Miasta Radziejów
                                                                                                                                                                  z dnia 16 kwietnia 2004 roku

Planowane kwoty zobowiązań na rok 2004 i lata następne:

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

1

Wykup papierów 
wartosciowych emitowanych 
przez j.s.t.

2 Spłata kredytów
długoterminowych
odsetek

3 Spłata pożyczek 126 993 179 771 173 704 169 694 116 470 112 952
długoterminowej 108 450 158 450 158 450 158 450 108 450 108 450
odsetki 18 543 21 321 15 254 11 244 8 020 4 502

4
Potencjalne kwoty spłat z 
tytułu udzielonych poręczeń 24 667 24 667 24 667 24 667 24 667 24 667 24 667

5 Razem 151 660 204 438 198 371 194 361 141 137 137 619 24 667

6
% w stosunku do 
planowanych dochodów 1,95% 2,48% 2,31% 2,26% 1,64% 1,60% 0,29%

Tytuł spłaty

Lp.
Planowane kwoty spłaty zobowiązań na lata:



                                                                                                                                                                                 
    Załącznik Nr 8

                                                                                                                                                                                     do uchwały Nr XII/87/2004
                                                                                                                                                                                     Rady Miasta Radziejów
                                                                                                                                                                                     z dnia 16 kwietnia 2004 roku
Gmina: Miasto Radziejów
Powiat: radziejowski
Sejmik: kujawsko – pomorski

Prognozowane kwoty długu na rok 2004 i  lata następne:

Lp. Tytuł dłużny

Kwota
długu na

dzień
31.XII.03 r.

Kwoty do
spłaty w
2004 r.

Kwoty do
spłaty w
2005 r.

Kwoty do
spłaty w
2006 r.

Kwoty do
spłaty w
2007 r.

Kwoty do
spłaty w
2008 r.

Kwoty do
spłaty w
2009 r.

Kwoty do
spłaty w
2010 r.

Kwoty do
spłaty w
2011 r.

1. Wyemitowane papiery
wartościowe 0

2. Kredyty - długoterminowe 0

3. Pożyczki - długoterminowe 650.700 692.250 533.800 375.350 216.900 108.450 0 0 0

4. Przyjęte depozyty 0

5. Wymagane zobowiązania 797.165 772.498 608.665 583.998 559.331 534.664 509.997 485.330 460.663

a) jednostek budżetowych 797.165 772.498 608.665 583.998 559.331 534.664 509.997 485.330 460.663



b) pozostałych jednostek
(zakładów budżetowych,
gospodarstw pomocniczych,
funduszy)

wynikające z:

ustaw

orzeczeń sądu

udziel. poręczeń i gwarancji 657.999 633.332 608.665 583.998 559.331 534.664 509.997 485.330 460.663

innych tytułów 139.166 139.166

w tym:

z dostaw towarów i usług 64.991 64.991

składek na ubezpieczenia
społeczne i fundusz pracy

6. Ogółem kwota zadłużenia 1.447.865 1.464.748 1.142.465 959.348 776.231 643.114 509.997 485.330 460.663

7. Progn. doch. budżetowe 7.788.860 7.821.026 8.256.192 8.586.440 8.586.440 8.586.440 8.586.440 8.586.440 8.586.440

8. Wskaźnik długu - %
(poz. 6:poz. 7) 18,59% 18,73% 13,84% 11,17% 9,04% 7,49% 5,94% 5,65% 5,36%

Poręczenia udzielono na okres 30 lat tj. do 2030 roku kwota 240.000 zł
                                                                do 2031 roku kwota 500.000 zł



Załącznik Nr 9
do uchwały Nr XII/87/2004
Rady Miasta Radziejów
z dnia 16 kwietnia  2004 roku

Plan finansowy
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

na 2004 rok

Przychody

Dział 900 Rozdział 90011
w tym:

stan środków na początku roku                                                                                51.713 zł

planowane wpływy  § 2970                                                                                     21.500 zł

Razem                                               Kwota                                      73.213 zł

Wydatki

Dział 900 Rozdział 90011

Zakup materiałów  i wyposażenia    § 4210                                                              2.840  zł

Zakup usług pozostałych § 4300                                                                               2.160  zł

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych               § 6050                                                                                  66.000 zł

Stan środków na koniec roku                                                                                     2.213 zł   

Razem                                                        Kwota                              73.213  zł 



Załącznik Nr 10
do uchwały Nr XII/87/2004

             Rady Miasta  Radziejów
z dnia 16 kwietnia 2004 roku

Plan finansowych
środków specjalnych jednostek budżetowych

         Przychody                                                                       
         w tym:

         wpływy z usług   § 083                                                    89.700 zł

         pozostałe odsetki § 092                                                         150 zł

         Stan środków na początek roku                                       16.780 zł

         Razem                                                                            106.630 zł

     

       Wydatki                                                                           

        w tym:

        zakup środków żywności   § 4220                                   101.480 zł

        zakup usług pozostałych § 4300                                             150 zł

        Stan środków na koniec roku                                               5.000 zł

        Razem                                                                               106.630 zł

        



Uzasadnienie
do uchwały Nr XII/87/2004  Rady Miasta Radziejów

z dnia 16 kwietnia 2004 roku
Zmian w budżecie dokonuje się po stronie dochodów i wydatków w związku z otrzymaniem
informacji z Ministerstwa Finansów o zwiększeniu przyznanej kwoty subwencji oświatowej,
otrzymaniem decyzji Wojewody Województwa Kujawsko-Pomorskiego o przyznaniu dotacji
na wydatki inwestycyjne oraz podjęciu nowych zadań inwestycyjnych.
Zmiany dochodów występują w niżej wymienionych działach:
§ różne rozliczenia zwiększa  się  plan  o  18.672 zł  z  tytułu  przyznania  większej  kwoty

subwencji oświatowej niż przyjęto do uchwały budżetowej,
§ pomoc  społeczna,  rozdział  -   świadczenia  rodzinne  oraz  składki  na  ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów z tytułu
otrzymanej  decyzji  o  przyznaniu  środków  na  wydatki  inwestycyjne  w  związku  ze
zleceniem gminie dodatkowych zadań z zakresu administracji rządowej.

Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów wynosi 7.821.026 zł.
Zmiany w planie wydatków występują w niżej wymienionych działach:
§ administracja  publiczna  zwiększa  się plan  o  188.000  zł  z  przeznaczeniem  na

sfinansowanie zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynku – wymiana okien”,
które gmina  jako zarządca i  współwłaściciel  nieruchomości  przy ul.  Kościuszki  20/22
będzie realizował wspólnie to zadanie ze Starostwem Powiatowym,

§ oświata i wychowanie zwiększa się  plan wydatków o kwotę 43.672 zł z przeznaczeniem
na zakup materiałów, usług remontowych niezbędnych do przeprowadzenia remontów w
celu usunięcia zagrożeń życia wśród dzieci i młodzieży uczącej się w tej placówce - kwota
30.000 zł oraz 1.472 zł na zakup usług pozostałych z  przeznaczeniem na sfinansowanie
usługi  serwisowej  w  kotłowni  olejowej,  ponadto  wprowadza  się  nowe  zadanie
inwestycyjne  „Budowa  kotłowni  miałowej  dla  szkoły”  jako  zastępcze  źródło  dostawy
ciepła dla tej placówki, zadanie to będzie realizowane w latach 2004-2005, w bieżącym
roku zostaną pokryte tylko koszty projektu inwestycyjnego na kwotę 12.200 zł, natomiast
realizacja inwestycji ma nastąpić w 2005 roku, dokonuje się również  przeniesień między
paragrafami  w  rozdziale  przedszkola  na  kwote  5.400  zł  w  związku  z  otrzymanym
wnioskiem Dyrektora Przedszkola Nr 1 w celu zabezpieczenia środków na wymianę drzwi
wcześniej nie planowanych w budżecie,

§ pomoc społeczna  zwiększa się plan wydatków kwotę  5.035 zł z tego kwota 4.035 zł
przeznaczeniem  na  zakup  komputera  wraz  z  oprogramowaniem,  który  będzie
wykorzystywany na nowo utworzonym stanowisku w celu obsługi świadczeniobiorców
ubiegających się o zasiłki rodzinne wraz z towarzyszącymi do nich dodatkami, a  kwota
1.000 zł niezbędna jest do pokrycia kosztów druków, które należy złożyć celem dokonania
wypłaty tych świadczeń,

§ gospodarka komunalna  dokonuje się zwiększenia planu o 44.450 zł z przeznaczeniem
na modernizację oświetlenia na ulicy Rynek, Kościuszki i Kruszwickiej kwota 42.450 zł a
o 2.000 zł zwiększa się plan pozostałej działalności na zakup usług pozostałych, natomiast
dokonuje  się  przesunięcia  między paragrafami  na  kwotę  4.250 zł  w celu  zachowania
prawidłowej  klasyfikacji  budżetowej  dla  środków  przekazanych  dla  Starostwa  na
opracowanie programu dotyczącego ochrony środowiska.

Po wprowadzeniu powyższych zmian plan wydatków wynosi 7.971.026 zł.
Wprowadzone w budżecie zmiany powodują deficyt budżetowy w kwocie 150.000 zł.
Ponadto dokonuje się zmian  w planie  przychodów  i  rozchodów środka specjalnego oraz
GFOŚ  poprzez  wprowadzenie  stanu  środków  na  początek  i   koniec  roku,  zaplanowano
również nowe wydatki  GFOŚ związane z  zakupem drzewek do parku miejskiego i  usługi
szczepienia kasztanowców. 


